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Listado de comercios que participan en la Promoción del Comercio 
 

Nº NOMBRE COMERCIAL CUENTA INSTAGRAM 

1. Informatica Vaalve @Informaticavaalve 

2. Quesos Cesar Sl. @quesoscesar 

3. Artesanos del Cuero Rey Pavon @REYPAVON 

4. Libería - Papelería Martín Gallego @Libreriamartingallego 

5. Tengo Mueble Consuegra @Tengomuebleconsuegra 

6. Joso Moda y complementos @josomodamujer 

7. 40 Grados @40gradosconsuegra 

8. Papeleria Cervantes @papelerialibreriacervantes 

9. Auto – Repuestos Consuegra @j.fernandez.consuegraregenera 

10. Ferreteria Biezma @punzonbiezma 

11. Belleza estudio @bellezaestudio 

12. Las Alegritas @lasalegritasconsu 

13 Star 84 @star84_ropa 

14. Ferreteria Hns. Valle @ferreteria_hnsvalle 

15 Ismael Joyeros @ismael__joyeros 

16. Agatha @Mercería_agatha 

17. Alheli Floristeria @alhelifloristeriaconsuegra 

18. Entre dos Aguas @entredosaguasconsuegra 

19. Opticalia Consuegra y Clinica del Pie @opticalia.consuegra 

20. C 10 @c10consuegra 

21. Pasteleria Bruna @pasteleriabruna 

22. Grupo Autos Fealma Sl @ FE_AL_MA 

23. Consuegra móvil y mas @cnsmvlymas 

24. Floristeria Jazmin @jazminfloristas 

25. Librería Papeleria Dardo @arcos_dardo_ 

26. Pasarela Ropa Infantil @pasarelaropainfantil 

27. Picapica @dionifuenro 

28. Animalitos @animalitosconsuegra 

29. Carniceria Rosario @La_carniceria_de_rosario 

30. El Árbol Gris @elarbolgris_ 

31. Deportes Cronos Consuegra @deportescronosconsuegra 

32. Herbolario Natural Consuegra @herbolarionaturalconsuegra 

33. El Palacio del Mueble @palacio_del_mueble 
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Nº NOMBRE COMERCIAL CUENTA INSTAGRAM 

34. Zapateria Piruletas @zapateriapiruletas 

35. Federopticos Herrero @federopticos_herrero 

36. Jugueteria el Pequeño Nicolas @jugueteriamipequeño 

37. Floristeria La Orquidea @Laorquideafloristas 

38. Jaraiz @jaraizdecoraciontextil 

39. Bazar Marisol @marisolmodacomplementos 

40. Artesanos de la Piel Joaquin Garcia Huertos @artesanodelapieljgh 

41. Pasteleria La Toledana  

42. Petydog Mascotas @petydog_mascotas 

43. Hipertextil Condi  

44. Calzados Casa Campos @zapateria.calzados.casa.campos 

45. Bazar Lydia @bazarlydiamarialuisanovillo 

46. La Galería Arte y Decoración @lagaleriaconsuegra 

47. El Costurero @_fatima_mv 

48. Frutas y Verduras Victor @victorlayosgalvezfrutasyverduras 

49. Jebemar Manuela @manuelagalanlopez 

 
 

Listado de Bares / Restaurantes  que participan en la Promoción del Comercio 
 

Nº NOMBRE COMERCIAL CUENTA INSTAGRAM 

1. Restaurante El Castilla @rtecastilla 

2. Mesón Rte. la Centinela  @mesonlacentinela 

3. Restaurante Canela y Limón @bar_el_pesca_y_canela_y_limon 

4.  El Pesca Gastrobar @bar_el_pesca_y_canela_y_limon 

5. Restaurante “ El Alfar” @restaurante_el_alfar 

6. Rte. La Villa Cervantina @villa_cervantina15 

7. Restaurante le Retorno @elretornorestaurante 

8. Bar “ El Barrio” @cerveceriacafeteriaelbarrio 

9. El molino Gastronómico @gastromolino 

 
 
 

*Este documento se irá actualizando para añadir posibles datos restantes. 


